dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

002017A-96

PK Pecypc A-
55

002017A-52

002017A-99

002017A-83

0020176-126

002017A-29

0020176-127

[002017C-56

[0020186-118

Iop. MU0

3akKJjilouuBLuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

00O "Hosble
Fopn3oHTHI"

000 "Hosble
Fopu30oHTHI"

000 "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

OO0 "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "HoBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHLI"

CBepeHusn

YepHobpoBuH Anekcenn HukonaeBuy

009879

16.05.2016

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

06.07.2017

07.07.2017

07.07.2017

10.07.2017

03.07.2017

05.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

12.07.2017

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

ApeHaHble CTaBKU

lMepepnenka ocnapuBaHue

McnpaBneHne ocnapuBaHns

PacyeT apeHaHO CTaBKK

O6opygnoBsaHune

KBapTupa ansa cebs

HegBum>XnMocCTb

KBapTupa 4Na Kynau-
Nnpoaaxm

kBapTupa ansa 6aHka

bunsHec

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



0020176-128

002017T-18

002017C-51

002017C-57

002017C-58

002017A-104-
1

002017A-104-
2

nri 2017-06

002017C-60

002017C-62

0020176-136

002017C-59

002017C-61

0020176-134

002017T-19

002017A-105

000 "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

MM YepHobpoBuHa
HO.H.

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

OO0 "HosBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopn3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHLI"

11.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

17.07.2017

17.07.2017

12.07.2017

17.07.2017

20.07.2017

19.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

20.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

A3 oM n 3emnsa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

MepeycTynka npas rno
Jlorosopy

MepeycTynka npas no
Jlorosopy

OcnapuBaHune TeKCTUb-
Espona

KB ons CbepbaHka

KB ons CbepbaHka

KB onsa Kynan-npogaku

KBapTupa gna cbepa

kBapTupa ana cbepa

3anB

KBapTUpa As4a rasnpomMa

ObopynosaHue

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



nr 2017-06

nr 2017-07

nr 2017-08

nr 2017-09

nr 2017-10

002017C-65

0020176-140

002017A-106

002017A

nr 2017-10

0020176-141

002017A-110

002017A-36-
22

002017A-36-
21

002017C-69

002017C-64

MM YepHobpoBuHa
HO.H.

MM YepHobpoBunHa
HO.H.

MM YepHobpoBuHa
HO.H.

NN YepHobpoBuHa
HO.H.

MM YepHobpoBunHa
HO.H.

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

000 "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

NN YepHobpoBnHa
HO.H.

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

OO0 "HosBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopn3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHLI"

22.07.2017

23.07.2017

24.07.2017

25.07.2017

26.07.2017

27.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

21.07.2017

22.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

HenBum»>XnmMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBum>XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

kBapTupa ona Cbepa

Akuunm HoTtapuyc

AKTyanusaunsa

MaTenT

HegB>XnMocCTb

KB onsa cypa

yuiepb KBapTUpbI OT 3a/MBa

yuep6 A3C

yuiep6 A3C

KBAPTUPA 014 Cb

KBAPTUPA 014 Cb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



002017T-20

0020176-142

002017 A-12

002017A-36-
23

002017C-66

002017A-95

002017C-48

002017C-70

0020176-144

002017C-71

0020176-145

0020176-135

002017A-72

002017A-108

002017A-119

002017A-120

000 "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

000 "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

OO0 "HosBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu30oHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

02.08.2017

02.08.2017

03.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

10.08.2017

11.08.2017

14.08.2017

15.08.2017

23.08.2017

KBAPTUPA OJ14 I'Mb

KBapTupa ans 6aHka

yuep6 A3C

yuiep6b A3C

kBapTupa ons CbepbaHka

OcnapwuaHue KOrCrpon

kBapTupa Ansa 6aHka

kBapTupa Ansa 6aHka

yuiep6 kBapTuUpsl

KBapTupa Ans 6aHka

Oom n 3Y onqa cypa

OcnapuBaHue LLloccennHas

OcnapusaHue
MbITULWLMHCKaNA 2
rnomeLleHuns

OcnapuBaHue 3
nomMeleHns ®posioB

OcnapuBaHue ®opceTun

ocnapuesaHue 3nnHap

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas



0020176-156

0020176-159

002017A-82

0020176158

002017C-77

002017C-79

002017A-105

002017A-112

002017A-128

002017A-36-
24

002017A-36-
25

002017A-111

032017-07

002017A-001

002017A-87

002017A-113-
1

000 "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

000 "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

OO0 "HosBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopn3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHLI"

29.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

29.08.2017

21.08.2017

25.08.2017

29.08.2017

25.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

16.08.2017

16.08.2017

04.08.2017

25.08.2017

11.08.2017

3akJlo4eHre ansa cyga

cpo4ka kBapTupa BTb

OcnapwuBaHue LleHTp
HOBennp

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

ycaabba BUCAK

obopynoBaHue

ocrapuBaHue nom.
CBoboaHbI 33A

obopynoBaHue

A3C yuwepb Kawmnpka

A3C ywepb

Akumm 3A0 Epwoso

OcHoBHble cpepncTBa 3A0

Epwoso

ekca NeopeweTKa

OueHka busHeca Typba3sa

Oy6bHa

MaTteHTbl ®XB HUU
Benosepckoro MIy

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



002017A-113-
2

002017A-113-
3

002017A-36-
26

0020176-152

0020176-138

002017b-146

002017A-122

002017A-107

002016A-187

002017A-48

002017A-69

002017A-55

002017A-64

002017A-121-
1

002017A-121-
2

002017A-121-
3

000 "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

000 "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

OO0 "HosBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopn3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHLI"

11.08.2017

11.08.2017

30.08.2017

20.08.2017

25.08.2017

27.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

27.08.2017

28.08.2017

29.08.2017

27.08.2017

28.08.2017

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

MaTteHTbl ®XB HUU
Benosepckoro MI'y

MaTeHTbl ®XB HUN
Benosepckoro MI'y

A3C ywepb MKAL

necHn

necHn

aBTOMOOWUIIb

ocnapusaHue MKTB

ocrnapuBaHue 3aaHus
aBToCepBuUca 3eneHorpag

HegBM>XMoCTb

HegB>XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HegBum>XnMocCTb

FOCTUHNYHBIN Nepepenka

OcnapuBaHune 3eMns

OcnapuBaHue 3eMns

OcnapleaHMe 3emMna

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



002017A-121-
4

002017A-121-
5

002017A-121-
6

002017A-121-
8

002017A-121-
9

002017A-121-
10

002017A-121-
11

002017A-121-
12

002017A-121-
13

002017A-121-
14

002017A-121-
15

0020176-164

002017A-119

002017T-25

002017C-93

002017C-96

000 "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

000 "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

OO0 "HosBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopn3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHLI"

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

11.09.2017

18.09.2017

13.09.2017

15.09.2017

18.09.2017

OcnapuBaHue 3eMns

OcnapleaHMe 3emMna

OcnapMBaHme 3emMna

OcnapuBaHue 3eMns

OcnapuBaHue 3eMns

OcnapuBaHune 3eMns

OcnapuBaHue 3eMns

OcnapuBaHue 3eMns

OcnapleaHMe 3emMna

OcnapMBaHme 3emMna

OcnapuBaHue 3eMns

pons busHeca

nepeaesika ocrnapusaHus

dopceTn

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



002017C-97

0020176-170

002017A-
123/1

002017A-
123/2

002017A-
123/3

002017A-
123/4

002017A-
123/5

002017A-
123/6

002017A-
123/7

002017A-
123/8

002017A-
123/9

002017A-
123/10

002017A-
123/11

002017A-
123/12

002017A-
123/13

002017A-152

000 "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

000 "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

OO0 "HosBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopn3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHLI"

14.09.2017

19.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

29.09.2017

KBapTupa

KBapTupa

MaTeHTbl N TOBapHbIE 3HAKMN
[ekca, 13Tan

MaTeHTbl N TOBapHbIE 3HAKMN
[ekca, 13Tan

MaTeHTbl 1 TOBapHbIE 3HAKN
[ekca, 13Tan

MaTeHTbl 1 TOBapHbIE 3HAKKN
[ekca, 13Tan

[aTeHThbl 1 TOBapHbIe 3HaKn
[ekca, 13Tan

MaTeHTbl 1 TOBapHbIE 3HAKKN
[ekca, 13Tan

MaTeHTbl 1 TOBapHbIE 3HaKN
[ekca, 13Tan

MaTeHTbl 1 TOBapHbIe 3HaKn
[ekca, 13Tan

MaTeHTbl N TOBapHbIE 3HAKN
[ekca, 13Tan

MaTeHTbl 1 TOBapHbIE 3HAKMN
[ekca, 13Tan

MaTeHTbl 1 TOBapHbIE 3HAKKN
[ekca, 13Tan

[aTeHTbl 1 TOBapHbIe 3HaKn
[ekca, 13Tan

MaTeHTbl 1 TOBapHbIE 3HAKKN
[ekca, 13Tan

ToBapHbIN 3HaK Termica

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



002017T-28

002017r-30

002017r-27

002017A-36-
27

002017A-36-
28

002017C-104

002017C-100

002017A-154

002017A-113

002017A-36-
29

000 "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

OO0 "HoBble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

000 "Hosble
Fopu3oHTHLI"

00O "Hosble
FopusoHTHI"

00O "HoBble
Fopn3oHTHI"

25.09.2017

28.09.2017

26.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

27.09.2017

26.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

yuiep6b A3C

yuiep6 A3C

KBapTupa

KBapTupa

aKTyannsauunsa KBapTupa

yuiep6 A3C HosobyToBCKMiA

yuiep6 A3C BosiokonaMckoe

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



