		Сволочия			
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Чернобровин Ал	вексей Николаевич		
		009879			
		16.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости	
OO2017A-96	ООО "Новые Горизонты"	06.07.2017	Арендные ставки	Рыночная	
PK Pecypc A- 55	ООО "Новые Горизонты"	07.07.2017	Переделка оспаривание	Рыночная	
OO2017A-52	ООО "Новые Горизонты"	07.07.2017	Исправление оспаривания	Рыночная	
OO2017A-99	ООО "Новые Горизонты"	10.07.2017	Расчет арендной ставки	Рыночная	
ДО2017А-83	ООО "Новые Горизонты"	03.07.2017	Оборудование	Рыночная	
ДО2017Б-126	ООО "Новые Горизонты"	05.07.2017	квартира для себя	Рыночная	
OO2017A-29	ООО "Новые Горизонты"	10.07.2017	Недвижимость	Рыночная	
ДО2017Б-127	ООО "Новые Горизонты"	10.07.2017	квартира для купли- продажи	Рыночная	
ДО2017С-56	ООО "Новые Горизонты"	11.07.2017	квартира для банка	Рыночная	
ДО2018Б-118	ООО "Новые Горизонты"	12.07.2017	Бизнес	Рыночная	

002017Б-128	ООО "Новые Горизонты"	11.07.2017	АЗ Дом и земля	Рыночная
ΟΟ2017Γ-18	ООО "Новые Горизонты"	12.07.2017	квартира	Рыночная
002017C-51	ООО "Новые Горизонты"	12.07.2017	квартира	Рыночная
002017C-57	ООО "Новые Горизонты"	17.07.2017	квартира	Рыночная
OO2017C-58	ООО "Новые Горизонты"	17.07.2017	квартира	Рыночная
OO2017A-104-	ООО "Новые Горизонты"	12.07.2017	Переуступка прав по логовору	Рыночная
OO2017A-104-	ООО "Новые Горизонты"	17.07.2017	Переуступка прав по логовору	Рыночная
ИП 2017-06	ИП Чернобровина Ю.Н.	20.07.2017	Оспаривание Текстиль- Европа	Рыночная
OO2017C-60	ООО "Новые Горизонты"	19.07.2017	КВ для Сбербанка	Рыночная
002017C-62	ООО "Новые Горизонты"	20.07.2017	КВ для Сбербанка	Рыночная
002017Б-136	ООО "Новые Горизонты"	20.07.2017	КВ для купли-продажи	Рыночная
OO2017C-59	ООО "Новые Горизонты"	19.07.2017	квартира для сбера	Рыночная
OO2017C-61	ООО "Новые Горизонты"	19.07.2017	квартира для сбера	Рыночная
002017Б-134	ООО "Новые Горизонты"	20.07.2017	залив	Рыночная
ΟΟ2017Γ-19	ООО "Новые Горизонты"	21.07.2017	квартира для газпрома	Рыночная
OO2017A-105	ООО "Новые Горизонты"	21.07.2017	Оборудование	Рыночная

ИП 2017-06	ИП Чернобровина Ю.Н.	22.07.2017	Недвижимость	Рыночная
ИП 2017-07	ИП Чернобровина Ю.Н.	23.07.2017	Недвижимость	Рыночная
ИП 2017-08	ИП Чернобровина Ю.Н.	24.07.2017	Недвижимость	Рыночная
ИП 2017-09	ИП Чернобровина Ю.Н.	25.07.2017	Недвижимость	Рыночная
ИП 2017-10	ИП Чернобровина Ю.Н.	26.07.2017	Недвижимость	Рыночная
OO2017C-65	ООО "Новые Горизонты"	27.07.2017	квартира для Сбера	Рыночная
002017Б-140	ООО "Новые Горизонты"	28.07.2017	Акции Нотариус	Рыночная
OO2017A-106	ООО "Новые Горизонты"	31.07.2017	Актуализация	Рыночная
OO2017A	ООО "Новые Горизонты"	21.07.2017	Патент	Рыночная
ИП 2017-10	ИП Чернобровина Ю.Н.	22.07.2017	Недвижимость	Рыночная
002017Б-141	ООО "Новые Горизонты"	28.07.2017	КВ для суда	Рыночная
OO2017A-110	ООО "Новые Горизонты"	31.07.2017	ущерб квартиры от залива	Рыночная
OO2017A-36- 22	ООО "Новые Горизонты"	31.07.2017	ущерб АЗС	Рыночная
OO2017A-36- 21	ООО "Новые Горизонты"	31.07.2017	ущерб АЗС	Рыночная
OO2017C-69	ООО "Новые Горизонты"	28.07.2017	КВАРТИРА ДЛЯ СБ	Рыночная
OO2017C-64	ООО "Новые Горизонты"	31.07.2017	КВАРТИРА ДЛЯ СБ	Рыночная

ΟΟ2017Γ-20	ООО "Новые Горизонты"	31.07.2017	КВАРТИРА ДЛЯ ГПБ	Рыночная
002017Б-142	ООО "Новые Горизонты"	31.07.2017	Квартира для банка	Рыночная
OO2017 A-12	ООО "Новые Горизонты"	31.07.2017	ущерб АЗС	Рыночная
OO2017A-36- 23	ООО "Новые Горизонты"	31.07.2017	ущерб АЗС	Рыночная
OO2017C-66	ООО "Новые Горизонты"	31.07.2017	квартира для Сбербанка	Рыночная
OO2017A-95	ООО "Новые Горизонты"	31.07.2017	Оспаривание ЮгСтрой	Рыночная
OO2017C-48	ООО "Новые Горизонты"	02.08.2017	квартира для банка	Рыночная
OO2017C-70	ООО "Новые Горизонты"	02.08.2017	квартира для банка	Рыночная
002017Б-144	ООО "Новые Горизонты"	03.08.2017	ущерб квартиры	Рыночная
002017C-71	ООО "Новые Горизонты"	04.08.2017	квартира для банка	Рыночная
002017Б-145	ООО "Новые Горизонты"	04.08.2017	Дом и ЗУ для суда	Рыночная
002017Б-135	ООО "Новые Горизонты"	10.08.2017	Оспаривание Шоссейная	Рыночная
OO2017A-72	ООО "Новые Горизонты"	11.08.2017	Оспаривание Мытищинская 2 помещения	Рыночная
OO2017A-108	ООО "Новые Горизонты"	14.08.2017	Оспаривание 3 помещения Фролов	Рыночная
OO2017A-119	ООО "Новые Горизонты"	15.08.2017	Оспаривание Форсети	Рыночная
OO2017A-120	ООО "Новые Горизонты"	23.08.2017	оспаривание Элинар	Рыночная

002017Б-156	ООО "Новые Горизонты"	29.08.2017	Заключение для суда	Рыночная
002017Б-159	ООО "Новые Горизонты"	30.08.2017	срочка квартира ВТБ	Рыночная
OO2017A-82	ООО "Новые Горизонты"	30.08.2017	Оспаривание Центр Ювелир	Рыночная
002017Б158	ООО "Новые Горизонты"	29.08.2017	автомобиль	Рыночная
002017C-77	ООО "Новые Горизонты"	21.08.2017	квартира	Рыночная
002017C-79	ООО "Новые Горизонты"	25.08.2017	усадьба висяк	Рыночная
OO2017A-105	ООО "Новые Горизонты"	29.08.2017	оборудование	Рыночная
OO2017A-112	ООО "Новые Горизонты"	25.08.2017	оспаривание пом. Свободный 33A	Рыночная
OO2017A-128	ООО "Новые Горизонты"	30.08.2017	оборудование	Рыночная
OO2017A-36- 24	ООО "Новые Горизонты"	30.08.2017	АЗС ущерб Каширка	Рыночная
OO2017A-36- 25	ООО "Новые Горизонты"	30.08.2017	АЗС ущерб	Рыночная
OO2017A-111	ООО "Новые Горизонты"	16.08.2017	Акции ЗАО Ершово	Рыночная
ОЭ2017-07	ООО "Новые Горизонты"	16.08.2017	Основные средства ЗАО Ершово	Рыночная
OO2017A-001	ООО "Новые Горизонты"	04.08.2017	Гекса Георешетка	Рыночная
OO2017A-87	ООО "Новые Горизонты"	25.08.2017	Оценка бизнеса турбаза Дубна	Рыночная
OO2017A-113-	ООО "Новые Горизонты"	11.08.2017	Патенты ФХБ НИИ Белозерского МГУ	Рыночная

OO2017A-113-	ООО "Новые Горизонты"	11.08.2017	Патенты ФХБ НИИ Белозерского МГУ	Рыночная
OO2017A-113-	ООО "Новые Горизонты"	11.08.2017	Патенты ФХБ НИИ Белозерского МГУ	Рыночная
OO2017A-36- 26	ООО "Новые Горизонты"	30.08.2017	АЗС ущерб МКАД	Рыночная
002017Б-152	ООО "Новые Горизонты"	20.08.2017	песни	Рыночная
002017Б-138	ООО "Новые Горизонты"	25.08.2017	песни	Рыночная
002017Б-146	ООО "Новые Горизонты"	27.08.2017	автомобиль	Рыночная
OO2017A-122	ООО "Новые Горизонты"	31.08.2017	оспаривание МКТБ	Рыночная
OO2017A-107	ООО "Новые Горизонты"	31.08.2017	оспаривание здания автосервиса Зеленоград	Рыночная
OO2016A-187	ООО "Новые Горизонты"	27.08.2017	Недвижимость	Рыночная
OO2017A-48	ООО "Новые Горизонты"	28.08.2017	Недвижимость	Рыночная
OO2017A-69	ООО "Новые Горизонты"	29.08.2017	Недвижимость	Рыночная
OO2017A-55	ООО "Новые Горизонты"	27.08.2017	Недвижимость	Рыночная
OO2017A-64	ООО "Новые Горизонты"	28.08.2017	Гостиничный переделка	Рыночная
OO2017A-121- 1	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121-	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121-	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная

OO2017A-121-	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121- 5	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121-	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121-	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121-	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121- 10	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121- 11	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121- 12	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121- 13	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121- 14	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
OO2017A-121- 15	ООО "Новые Горизонты"	08.09.2017	Оспаривание земля	Рыночная
002017Б-164	ООО "Новые Горизонты"	11.09.2017	доля бизнеса	Рыночная
OO2017A-119	ООО "Новые Горизонты"	18.09.2017	переделка оспаривания Форсети	Рыночная
002017Γ-25	ООО "Новые Горизонты"	13.09.2017	Квартира	Рыночная
002017C-93	ООО "Новые Горизонты"	15.09.2017	Квартира	Рыночная
OO2017C-96	ООО "Новые Горизонты"	18.09.2017	Квартира	Рыночная

002017C-97	ООО "Новые Горизонты"	14.09.2017	Квартира	Рыночная
002017Б-170	ООО "Новые Горизонты"	19.09.2017	квартира	Рыночная
OO2017A- 123/1	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/2	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/3	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/4	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/5	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/6	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/7	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/8	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/9	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/10	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/11	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/12	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A- 123/13	ООО "Новые Горизонты"	22.09.2017	Патенты и товарные знаки Гекса, 1этап	Рыночная
OO2017A-152	ООО "Новые Горизонты"	29.09.2017	Товарный знак Termica	Рыночная

002017Г-28	ООО "Новые Горизонты"	25.09.2017	квартира	Рыночная
ΟΟ2017Γ-30	ООО "Новые Горизонты"	28.09.2017	квартира	Рыночная
002017Γ-27	ООО "Новые Горизонты"	26.09.2017	квартира	Рыночная
OO2017A-36- 27	ООО "Новые Горизонты"	28.09.2017	ущерб АЗС	Рыночная
OO2017A-36- 28	ООО "Новые Горизонты"	28.09.2017	ущерб АЗС	Рыночная
OO2017C-104	ООО "Новые Горизонты"	28.09.2017	квартира	Рыночная
OO2017C-100	ООО "Новые Горизонты"	27.09.2017	квартира	Рыночная
OO2017A-154	ООО "Новые Горизонты"	26.09.2017	актуализация квартира	Рыночная
OO2017A-113	ООО "Новые Горизонты"	28.09.2017	ущерб АЗС Новобутовский	Рыночная
OO2017A-36- 29	ООО "Новые Горизонты"	28.09.2017	ущерб АЗС Волоколамское	Рыночная